[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2015

	№ 194

	пгт Оричи

	Об утверждении перечня муниципальных услуг
администрации Оричевского района Кировской области,

подлежащих предоставлению в Кировском областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации Оричевского района Кировской области, подлежащих предоставлению в Кировском областном государственном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно приложению.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	                                                     И.Ю. Николаюк

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист отдела организационно-кадровой работы
и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Оричевского района

	Л.С. Смирнова

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий отделом организационно-кадровой работы
и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Оричевского района

	М.А. Хмелева

	Заместитель главы администрации района, начальник управления по экономике, финансам, имуществу     и земельным ресурсам Оричевского района

	С.Н. Федяева

	Заведующий отделом архитектуры   и градостроительства

	М.Е. Норина

	Начальник управления образования Оричевского района

	Е.М. Лысова

	Заведующий юридическим отделом администрации Оричевского района

	С.Ю. Басалаева

	Заведующий  отделом   делопроизводства администрации  Оричевского  района

	Г.Г. Даровских

	Разослать: Управление по ЭФИ и ЗР, управление образования Оричевского района, Нориной М.Е., Смирновой Л.С., Хмелевой М.А.

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

[image: image1.jpg]